ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107356 con rc 152691. 410,009.41410009.410001 1 410009.41000

74045148208880
04/02/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 410,009.41
I.V.A.INSCRIP.  % 86,101.98

TOTAL 520,212.11

21927678 CAE

PESOS  QUINIENTOS VEINTE  MIL DOSCIENTOS DOCE CON 11/100

$

$

$

$

21

$

24,100.72

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 138.75 924 0.09 386.43

902 1.75 7175.16 901 4.00 16400.38

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107356 con rc 152691.

Original

Equivale a  SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 87/100 DOLARES tipo de cambio: